

2024 Kalkulácia-mesto Komárno

č. zak.:



decoLED SK s.r.o.
Karpatské námestie 10A,
831 06 Bratislava - mestská časť Rača
www.decoled.sk

Kód	Popis	Lokácia/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ bez DPH se slevou	Cena celkem bez DPH	Přikon W/ks	PřikonW celkom
ILNX0305	LED svetelné očnéúle, 3x0,5m, ľadovo biela, 114 diod, IP67, biely kábel	svetelný preves od Jókaiho ul.	4	72,97 €	72,97 €	291,88 €	9,20	36,80
ILNX0305	LED svetelné očnéúle, 3x0,5m, ľadovo biela, 114 diod, IP67, biely kábel	svetelné prevesy (4ks preves)	16	72,97 €	72,97 €	1 167,52 €	9,20	147,20
DZ141S2	LED svetelná hviezda, 45x70 cm, ľadovo biela	prevesy	12	87,00 €	87,00 €	1 044,00 €	21,00	252,00
SLNX120	LED svetelná reťaz 20m, ľadovo biela, 120 diod, IP67, čierny kábel	5 ks strom po kmeni / 17 stromov	85	68,23 €	68,23 €	5 799,55 €	9,20	782,00
SLNX120	LED svetelná reťaz 20m, ľadovo biela, 120 diod, IP67, čierny kábel	1 ks stĺp / 4 stĺpy	4	68,23 €	68,23 €	272,92 €	9,20	36,80
EFACX12	Zdrojový kábel exteriér, oddeliteľný AC/DC, IP67		25	14,30 €	14,30 €	357,50 €	0,00	0,00
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, čierny, IP67		28	10,21 €	10,21 €	285,88 €	0,00	0,00
EFX01T	T rozbočovač, 2 výstupy, biely, IP67		2	10,21 €	10,21 €	20,42 €	0,00	0,00
EFX03	Predĺžovací kábel, biely, 3m, IP67		6	10,21 €	10,21 €	61,26 €	0,00	0,00
EFX13	Predĺžovací kábel, čierny, 3m, IP67		20	10,21 €	10,21 €	204,20 €	0,00	0,00
EFX15	Predĺžovací kábel, čierny, 5m, IP67		2	14,64 €	14,64 €	29,28 €	0,00	0,00
EFX05	Predĺžovací kábel, biely, 5m, IP67		2	14,64 €	14,64 €	29,28 €	0,00	0,00
EFX010	Predĺžovací kábel, biely, 10m, IP67		2	26,25 €	26,25 €	52,50 €	0,00	0,00
EFX110	Predĺžovací kábel, čierny, 10m, IP67		6	26,25 €	26,25 €	157,50 €	0,00	0,00

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRODEJ

9 773,69 €

2 052,47 €

11 826,16 €

Suma

W

1254,80

Služby								
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ bez DPH se slevou	Cena celkem bez DPH	Přikon W/ks	PřikonW celkom
	Montáž	cca 3 dni	150	22,00 €	22,00 €	3 300,00 €	0,00	0,00
	Plošina Nissan_Cabstar_24m s obsluhou	3 dni	30	55,00 €	55,00 €	1 650,00 €	0,00	0,00
	Doprava		600	0,47 €	0,47 €	282,00 €	0,00	0,00
	Doprava do 7,5t (Plošina)		200	1,20 €	1,20 €	240,00 €	0,00	0,00
	Doprava (vozidlo nad 13,5 t)		748	1,80 €	1,80 €	1 346,40 €	0,00	0,00

CENA ZA SLUŽBY	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	6 818,40 €
Celkem DPH	1 431,86 €
Celková cena s DPH	8 250,26 €
W 1254,80	

CELKOVÝ SOUCET	
PRODEJ	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	16 592,09 €
Celkem DPH	3 484,34 €
Celková cena s DPH	20 076,43 €

3D prvky

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ bez DPH se slevou	Cena celkem bez DPH	Přikon W/ks	PřikonW celkom
	LED světelná obálka s logom mesta Komárno	Nam. Gen Klapku od Jókaiho ul.	1	4 167,00 €	4 167,00 €	4 167,00 €	0,00	0,00
DG500FS1	LED světelná brána, slúdená biela	Župná ulica	1	3 424,00 €	3 424,00 €	3 424,00 €	0,00	0,00

PRODEJ	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	7 591,00 €
Celkem DPH	1 594,11 €
Celková cena s DPH	9 185,11 €